

単 価 合 意 書

令和6年6月24日に契約したR6利根ダム管内CCTV設備他更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月01日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長

坪谷 剛

受注者 住所 東京都千代田区外神田1-15-13

氏名 田中電気株式会社

代表取締役 田中 良一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		64,607,668	
CCTV設備						
		式	1		51,165,980	
CCTV監視制御装置						
		式	1		21,242,195	
CCTV制御装置						
藤原支所		台	1	2,308,934	2,308,934	
CCTV制御装置						
事務所		台	1	2,308,934	2,308,934	
カメラサーバソフトウェア						
		式	1		16,624,327	
CCTV装置						
藤原ダム管内		式	1		29,923,785	
CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側壁面取付型					
高感度HD		台	1	6,465,016	6,465,016	
CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側壁面取付型					
HD		台	2	3,417,222	6,834,444	
帯域制御装置						
		台	5	3,324,865	16,624,325	
ネットワーク設備						
		式	1		8,592,926	
ネットワーク装置	スタック					
		式	1		8,592,926	
L 3 S W (スタック)						
(国専用) 菌原ダム		台	2	2,031,862	4,063,724	
L 3 S W (A C電源2重化)						
固定型(水資源共用)		台	1	1,477,717	1,477,717	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L 3 SW (AC電源2重化) 固定型 (開発調査課)		台	1	1,477,717	1,477,717	
L 2 SW 開発調査課、菌原ダム		台	2	786,884	1,573,768	
無停電電源設備		式	1		4,848,762	
無停電電源装置		式	1		4,848,762	
無停電電源装置 相俣ダム堰堤	10kVA	台	1	4,848,762	4,848,762	
機器単体費		式	1		64,607,668	
電子応用設備		式	1		4,223,979	
CCTV設備工		式	1		1,094,912	
CCTV監視制御装置設置工 藤原ダム		式	1		186,376	
CCTV監視制御装置調整		台	2	93,188	186,376	
CCTV装置設置工 藤原ダム管内		式	1		210,102	
CCTVカメラ装置設置	機側盤既設流用	台	3	70,034	210,102	
通信配線工		式	1		103,800	
通信屋内配線 cat6	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-6 4P	m	200	519	103,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV監視制御装置撤去工 藤原ダム		式	1		23,440	
CCTV監視制御装置撤去		台	2	11,720	23,440	
CCTV装置撤去工 藤原ダム		式	1		52,752	
CCTVカメラ装置撤去	機側盤既設流用	台	3	17,584	52,752	
ネットワーク設備設置工		式	1		413,340	
L3SW設置・撤去 菌原ダム管理支所		台	2	45,606	91,212	
L3SW設置・撤去 水資源共用		台	1	53,650	53,650	
L3SW設置・撤去 開発調査課		台	1	53,650	53,650	
L2SW設置・撤去 開発調査課、菌原ダム		台	2	63,569	127,138	
帯域制御装置設置・撤去		台	5	17,538	87,690	
無停電電源設備設置		式	1		105,102	
無停電電源装置 設置		台	1	105,102	105,102	
システム・インテグレーション		式	1		3,070,882	
システム・インテグレーション		式	1		3,070,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		3,070,882	
工場製品輸送工		式	1		58,185	
輸送工		式	1		58,185	
輸送(電気)		式	1		58,185	
直接工事費		式	1		4,223,979	
共通仮設費		式	1		377,686	
共通仮設費		式	1		11,951	
技術管理費		式	1		11,951	
電気通信施設資産管理用データ 作成費 12台		式	1		11,951	
共通仮設費(率計上)		式	1		365,735	
純工事費		式	1		4,601,665	
現場管理費		式	1		1,877,625	
機器間接費		式	1		11,091,196	
技術者間接費		式	1		5,573,767	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		5,517,429	
工事原価		式	1		17,570,486	
一般管理費等		式	1		3,621,846	
工事価格		式	1		85,800,000	
消費税相当額		式	1		8,580,000	
工事費計		式	1		94,380,000	